
Zarządzenie Nr BR.0050.248.2016 

Burmistrza Grodkowa  

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2016 roku.  

 

Na podstawie  art. 18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządzam się, co 

następuje: 

 § 1 

Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, ogłoszony Zarządzeniem                                            

Nr BR.0050.225.2015 Burmistrza Grodkowa z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

§ 2 

Unieważnienie otwartego konkursu ofert następuje z powodu nie złożenia żadnej oferty. 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodkowie, na 

stronie internetowej Urzędu: www.grodkow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Burmistrz  Grodkowa 

                                                                                             /-/ Marek Antoniewicz 

http://www.grodkow.pl/

